

Allergen & Dietary Information 2024	Allergens														
	Gluten or Wheat	Crustaceans	Egg	Fish	Milk	Tree Nuts	Sesame	Peanuts	Lupin	Soya	Sulphites	Onion	Garlic	Coriander	Chilli
Signatures															
Miso Baked Salmon TokyoTaco	Tr	x	x	x		Tr	x*	Tr		x		x	x	x	x
Smokey Soy Chicken TokyoTaco	Tr	x	x	x		Tr	x*	Tr		x		x	x		x
Perfect Plant™ TokyoTaco	Tr					Tr	x*	Tr		x		x	x	x	x
Pulled Pork TokyoTaco	Tr		x			Tr	x*	Tr		x		x	x	x	x
Spicy Aji Salmon TacoBowl™	Tr			x		Tr	x*	Tr		x		x	x	x	x
Smokey Soy Chicken TacoBowl™	Tr	x		x		Tr	x*	Tr		x		x	x	x	x
Umami Jackfruit TacoBowl™	Tr					Tr	x*	Tr		x		x	x	x	x
Miso Baked Salmon Nachosu™	x			x	x	Tr	x*	Tr		x		x	x	x	x
Slow Braised Beef Nachosu™	Tr		x		x	Tr	x*	Tr		x		x	x	x	x
Adobo Jackfruit Nachosu™	Tr				x	Tr	x*	Tr		x		x	x	x	x
Snacks & Sides															
Spicy Watermelon Tuna TokyoTostada™	x			x		Tr	x*	Tr		x		x	x	x	x
Braised Beef TokyoTostada™	Tr		x			Tr	x*	Tr		x		x	x	x	x
Chipotle Tofu TokyoTostada™	Tr					Tr	x*	Tr		x		x	x	x	x
Yuzu Teriyaki BBQ Corn Ribs	Tr					Tr	x*	Tr		x		x	x		x
TacoFries™	Tr					Tr	Tr	Tr		x		x	x		x
Rice															
White Sushi Rice	Tr														
Wholegrain Brown Rice	Tr														
Fiery Broccoli Rice	Tr												x	x	
Protein															
Miso Baked Salmon	Tr			x		Tr	Tr	Tr		x			x		

Dietaries							
Gluten Free	Lactose Free	Nut Free	Seed Free	Vegetarian	Vegan	Halal	Keto
Tr	✓					✓	✓
Tr	✓					✓	✓
Tr	✓			✓	✓	✓	
Tr	✓						✓
Tr	✓					✓	✓
Tr	✓			✓	✓	✓	
Tr						✓	
Tr						✓	✓
	✓			✓	✓	✓	
Tr	✓					✓	
Tr	✓			✓	✓	✓	
Tr	✓			✓	✓	✓	
Tr	✓					✓	✓

x Indicates that the allergen present in the menu item
Tr Indicates that the allergen may be present in the menu item. A component of the menu item is made in a facility that also processes products containing these allergens.
* Indicates that the ingredient can be removed from the menu item
✓ Indicates that the menu item is suitable for the dietary requirement

Allergens

Allergen & Dietary Information 2024	Gluten or Wheat	Crustaceans	Egg	Fish	Milk	Tree Nuts	Sesame	Peanuts	Lupin	Soya	Sulphites	Onion	Garlic	Coriander	Chilli
	Smokey Soy Chicken	Tr					Tr		Tr		x		x	x	
BBQ Pulled Pork	Tr					Tr	Tr	Tr		x		x	x		
Saucy Pulled Beef	Tr					Tr		Tr				x	x	x	x
Adobo Jackfruit	Tr					Tr	Tr	Tr		x		x	x	x	x
Umami Mushrooms	Tr					Tr		Tr		x		x	x		x
Chipotle Tofu	Tr					Tr		Tr		x		x	x		x
Sashimi Salmon	x			x		Tr	x	Tr		x					
Sashimi Tuna	x			x		Tr	x	Tr		x					
Addition															
Pickled Cucumber							Tr								
Pickled Radish							Tr								
Sliced Jalapeno							Tr								x
Salsa Roja (mild)							Tr					x	x	x	
Salsa Roja (spicy)							Tr					x	x	x	x
Pico De Gallo Salsa							Tr					x	x	x	x
Edamame Black Bean Salsa							Tr					x	x	x	x
BBQ Corn Salsa							Tr			x		x	x		x
TT® Lime Guacamole							Tr					x	x	x	x
Sauce															
Japanese Mayo			x			Tr	Tr	Tr		Tr					
Umami Mayo						Tr	Tr	Tr		x					
Caramelised Chilli Sauce	Tr	x		x		Tr	Tr	Tr		x	x	x	x	x	x
Sweet & Spicy Jalapeno Mayo			x			Tr	Tr	Tr		Tr					x

Dietaries

Gluten Free	Lactose Free	Nut Free	Seed Free	Vegetarian	Vegan	Halal	Keto
Tr	✓					✓	✓
Tr	✓						✓
Tr	✓					✓	
Tr	✓			✓	✓	✓	
Tr	✓			✓	✓	✓	
Tr	✓			✓	✓	✓	
	✓					✓	
	✓					✓	
✓	✓			✓	✓	✓	
✓	✓			✓	✓	✓	
✓	✓			✓	✓	✓	
✓	✓			✓	✓	✓	
✓	✓			✓	✓	✓	
✓	✓			✓	✓	✓	
Tr						✓	
✓	✓			✓		✓	

x Indicates that the allergen present in the menu item
 Tr Indicates that the allergen may be present in the menu item. A component of the menu item is made in a facility that also processes products containing these allergens.
 * Indicates that the ingredient can be removed from the menu item
 ✓ Indicates that the menu item is suitable for the dietary requirement

Allergens

Allergen & Dietary Information 2024	Gluten or Wheat	Crustaceans	Egg	Fish	Milk	Tree Nuts	Sesame	Peanuts	Lupin	Soya	Sulphites	Onion	Garlic	Coriander	Chilli
	Wasabi Mayo	x					Tr	x	Tr		x			Tr	
Aji Hot Chilli Sauce						Tr	Tr	Tr		x					x
Yuzu Teriyaki Sauce						Tr	Tr	Tr		x		Tr	Tr	Tr	Tr
Yuzu Miso Dressing						Tr	Tr	Tr		x		Tr	Tr	Tr	
TacoBowl™															
Cabbage Slaw										x		Tr	Tr	Tr	
Nachosu™															
Blue & Yellow Corn Tortilla Chips						Tr	Tr	Tr		x		x	x		x
Melted Jack Cheese	Tr		Tr		x		Tr								
Dessert															
Vanilla Soft-Serve	Tr				x										
Miso Caramel Sande	x				x	Tr	Tr	Tr		Tr					
Chocolate Cinnamon Sande	x				x	Tr	Tr	Tr		Tr					
Yuzu Passionfruit Sande	x				x	Tr		Tr			x				
Miso Caramel Sauce	Tr				x	Tr	Tr	Tr		Tr					
Chocolate Cinnamon Sauce	Tr				x	Tr	Tr	Tr		Tr					
Yuzu Passionfruit Sauce	Tr					Tr		Tr			x				
Chocolate Flakes®	Tr		Tr		x	Tr		Tr		Tr					
Caramel Corn Crunch	Tr		Tr		x	Tr	Tr	Tr		Tr					
Pocky Sticks®	x				x	Tr		Tr							
Yuzu Passion Pop	Tr				x	Tr		Tr			x				
Miso Caramel Delight	Tr		Tr		x	Tr	Tr	Tr		Tr					
Strawberry Swirl	Tr		Tr		x	Tr	Tr	Tr		Tr					

Dietaries

Gluten Free	Lactose Free	Nut Free	Seed Free	Vegetarian	Vegan	Halal	Keto
	✓			✓	✓	✓	
✓	✓			✓	✓	✓	
✓	✓			✓	✓	✓	
✓	✓			✓	✓	✓	
TacoBowl™							
✓	✓			✓	✓	✓	
Nachosu™							
✓	✓			✓	✓	✓	
Tr				✓	✓	✓	
Dessert							
Tr				✓		✓	
				✓		✓	
				✓		✓	
				✓	✓	✓	
Tr				✓		✓	
Tr				✓		✓	
Tr	✓			✓	✓	✓	
Tr				✓		✓	
Tr				✓	✓	✓	
Tr				✓		✓	
Tr				✓	✓	✓	

x Indicates that the allergen present in the menu item
 Tr Indicates that the allergen may be present in the menu item. A component of the menu item is made in a facility that also processes products containing these allergens.
 * Indicates that the ingredient can be removed from the menu item
 ✓ Indicates that the menu item is suitable for the dietary requirement

This allergen & information is current as of July 2024